
Protokół Nr 2/2018 

z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 4 grudnia 2018 r. 

 

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec stwierdzając 

quorum na podstawie listy obecności  (lista obecności w załączeniu). 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 14.30 

 

Następnie Przewodniczący Komisji odczytał porządek posiedzenia komisji (w załączeniu). 

 

Wobec braku uwag do porządku obrad, członkowie Komisji przeszli do jego realizacji. 

 

Członkowie Komisji Budżetu obradowali według zaproponowanego porządku obrad:  

Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  

(Wynik głosowania) 

I. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

   

1)  uchylająca uchwałę w sprawie udzie- Radny M. Marzec stwierdził, że termin reali- 

 lenia pomocy finansowej dla Woje- zacji wydłuża się i zapytał, czy jest wola rea- 

 wództwa Świętokrzyskiego (projekt lizacji zadania. 

 uchwały w załączeniu).  Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komu- 

  nalnej – K. Kowalski wyjaśnił, że jest to uch- 

  wała o charakterze porządkowym. Decyzja 

  jest podjęta, środki będą zabezpieczone na 

  mocy aneksu do umowy. Ale podjęcie uchwa- 

  ły jest konieczne.  

   

  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uch- Radny M. Marzec zwrócił się o wyjaśnienie 

 walenia budżetu Gminy Ostrowiec  kwestii zakupu samochodu oraz promocji  

 Świętokrzyski na 2018 r. (projekt  miasta, na którą sukcesywnie zwiększane  

 uchwały w załączeniu).  są środki – w związku z czym, na co będą  

  one przeznaczone. Ponadto radny zapytał 

  o środki na zieleń miejską i oświetlenie ulic, 

  jak również o wzrost wydatków MOSiR oraz 

  MCK. 

  Odpowiadając na pytania radnego Skarbnik 

  S.Kijak wyjaśnił, że na zakup samochodu 

  zostało zaplanowane 150 tys. zł, być może  

  uda się to zadanie zrealizować jeszcze w tym  

  roku. Jeśli chodzi o wydatki na promocję  

  miasta, to są to środki na imprezę sylwestro- 

  wą na Rynku.  

  Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komu- 

  nalnej – K. Kowalski udzielił odpowiedzi 

  na pozostałe pytania informując, że jeśli cho- 

  dzi o wydatki na zieleń miejską, wydatkowa- 
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  ne są one na utrzymanie parku miejskiego  

  i tereny niezagospodarowane (wykonanie  

  pewnych prac pielęgnacyjnych zieleni w tym 

  roku, aby nie trzeba było ich wykonywać  

  w sezonie wiosennym). Jeśli chodzi o wydat- 

  ki MOSiR, to dotyczy to zakupu energii ele- 

  ktrycznej w związku z planowanymi podwyż- 

  kami i uregulowania płatności jeszcze w tym 

  roku.  

  Radny M. Marzec poprosił o wyjaśnienie 

  przeznaczenia środków na MCK. 

  Skarbnik S.Kijak wyjaśnił, że mimo że kino  

  w tym roku dość dobrze funkcjonowało, nie 

  było zwiększonej dotacji dla MCK. Dlatego 

  też pojawia się dotacji w tym roku, aby nie 

  przenosić pewnych wydatków na rok przyszły. 

  Podobna sytuacja jest w MOSiR, gdzie zacho- 

  dzi potrzeba wymiany kas fiskalnych. 

  Radny M. Czeremcha nawiązując do kwestii 

  zakupu samochodu zapytał, jakie były wy- 

  datki na naprawę obecnego samochodu? Je- 

  go zdaniem, zakup jest niezasadny ekonomi- 

  cznie. 

  Naczelnik K. Kowalski wyjaśnił, że obecny 

  samochód służbowy będzie nadal używany.  

   

  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie Wie- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 loletniej Prognozy Finansowej Gminy nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2018  

 - 2023 (projekt uchwały w załącze-  

 niu).   

II. Sprawy różne:  

   

1) Termin posiedzenia komisji w spra- Ustalono, że posiedzenie komisji w tej spra- 

 wie projektu budżetu na 2019 r. oraz wie odbędzie się w dniu 13 grudnia br.  

 Wieloletniej Prognozy Finansowej  o godz. 15.30.  

 na lata 2019-2023.   

   
 

Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 14.50. 

       

Protokołowała:   Przewodniczył: 

 Przewodniczący Komisji Budżetu 

Marta Kamińska  Włodzimierz Stec 
 


